
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

и  13
Фонд державного манна України
№1777 від 09.10.2023
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 07.10.2023 01:08
248197ВБЕАВ977Е504000000Е1В7ВС00ВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від ____________№ ______

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Бойко Тетяна Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2198401384), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 02.10.2023 № 556/2023;

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА
АГРОФІРМА «СОЛНЦЕВО»» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  21892801), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності
від 02.10.2023 № 552/2023;

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНКА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  33618859), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 02.10.2023 № 553/2023;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ВОЛОДИМИР ТАІР-ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  37602470), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності
від 02.10.2023 № 555/2023;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АГЕНТСТВО СУДОВИХ ЕКСПЕРТИЗ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ -  43896041), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 02.10.2023 № 554/2023;

- Богатиренко Ірина Олексіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2673300965), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 02.10.2023 № 557/2023.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


